PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022-GOINFRA. 
DO OBJETO: CONTRATO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE 
CONSERVAÇÃO EM VIAS URBANAS: PROGRAMA GOIÁS EM 
MOVIMENTO MUNICÍPIOS - LOTE 28, NOS MUNICÍPIOS DE 
APARECIDA DO RIO DOCE, CAÇU, ITARUMÃ E JATAÍ, NESTE 
ESTADO. DO VALOR: R$  4.877.000,00 (QUATRO MILHÕES, 
OITOCENTOS E SETENTA E SETE MIL REAIS). DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 2022.3163.15.451.1041.3098.04 - ELEMENTO 
DE DESPESA Nº 4.4.90.51.16, TENDO O VALOR SIDO 
TOTALMENTE EMPENHADO, CONFORME NOTA DE EMPENHO 
Nº. 00024, DATADA DE 04/05/2022. DO PRAZO EXECUÇÃO: OS 
SERVIÇOS, OBJETO DO PRESENTE CONTRATO, DEVERÃO

[...]

CREDENCIAMENTO Nº 01/20202, REALIZADO DE ACORDO COM 
A LEI FEDERAL Nº 14.133/2021. DO OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE SUPERVISÃO DAS OBRAS DE TERRAPLENAGEM 
E PAVIMENTAÇÃO DA GO-454: ENTR. BR-164 / DIVISA GO-MT, 
NESTE ESTADO. DO VALOR: R$ 3.312.014,97 (TRÊS MILHÕES, 
TREZENTOS E DOZE MIL, QUATORZE REAIS E NOVENTA 
E SETE CENTAVOS). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2022.3163.26.782.1041.3100.04 - ELEMENTO DE DESPESA 
Nº 4.4.90.51.16, TENDO O VALOR SIDO PARCIALMENTE 
EMPENHADO, CONFORME NOTA DE EMPENHO Nº. 00026, 
DATADA DE 05/05/2022, FICANDO O RESTANTE A SER

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO 
DE CONSERVAÇÃO EM VIAS URBANAS: PROGRAMA GOIÁS 
EM MOVIMENTO MUNICÍPIOS - (LOTE 27). MUNICÍPIOS: 
BURITI ALEGRE, CUMARI, IPAMERI, ORIZONA, OUVIDOR, RIO 

QUENTE E URUTAI. LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 
18/2022-GOINFRA. VALOR:  R$ 8.144.964,62 (OITO MILHÕES, 
CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E 
SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2022.3163.15. 451.1041.3098 - 
ELEMENTO DE DESPESA Nº. 4.4.90.51.16, TENDO O VALOR SIDO 
TOTALMENTE EMPENHADO, CONFORME NOTA DE EMPENHO 
Nº. 00025, DATADA 10/05/2022 (000029908608). PRAZO DE